+

Henricus dictus Meijnen soen medietatem medietatis que spectabat ad Wautgherum dictum Wauthem in quadam (dg: medietate) parte spectante ad Johannem quondam dictum Lemken aggeris Vuchtensis (dg: q) tendente ab ultimo fine aggeris Johannis dicti Noppen ad (dg: extremitate) extremitatem cuiusdam hereditatis dicte communiter des Houts Lant versus Vucht cum omnibus et singulis terre salicibus pecuniis juribus et cum ceteris dicte partis eiusdem aggeris attinentiis universis prout huiusmodi pars ipsius aggeris cum dictis juribus et attinentiis ad dictum quondam Johannem Lemken pertinere consueverat quam medietatem dicte partis aggeris predicti dictus Henricus Meijnen soen erga Petrum filium quondam Benedicti dicti Bits de Gheffen (dg: pro) acquisiverat prout in litteris scilicet medietatem dicte medietatis dicte partis aggeris sitam versus aggerem dicti Johannis quondam Noppen ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Mesmaker filio quondam Petri Reijners soen cum (dg: cum) litteris et aliis et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 163r 13 do 02-04-1394.

Een vidimus maken van twee brieven, beginnend met "Theodericus gnd van Blaerthem ev etc" en "Petrus zvw Benedictus gnd Bits van Geffen" en Henricus Meijnen soen beloofde, zo nodig, de brieven te overhandigen aan voornoemde Arnoldus Mesmaker.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Theodericus dictus de Blaerthem maritus legitimus etc et altera Petrus filius quondam Benedicti dicti Bits de Geffen et Henricus (dg: Meijnen) Meijnen soen promisit super omnia tradere Arnoldo Mesmaker predicto ut in forma. Testes datum supra.

**1180 mf3 A 05 p. 164.**

Quinta post letare: donderdag 02-04-1394.

BP 1180 p 164v 01 do 02-04-1394.

Henricus zvw Willelmus gnd die Hoel verkocht aan Theodericus van Valkenborch, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Johannes Wever van Berze, een lijfpacht van 1 mud rogge en ½ mud gerst, Bossche maat, met Sint-Lambertus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1½ morgen land van verkoper in de dingbank van Alem, ter plaatse gnd die Grote Wert van Maren, tussen Johannes Rutghers soen enerzijds en Martinus Coppen soen anderzijds, (2) ½ morgen land in Maren, ter plaatse gnd die Grote Wert van Maren, tussen Arnoldus van Ghewanden enerzijds en erfg vw Johannes van den Hoevel anderzijds. De langstlevende zal geheel de pacht beuren.

Henricus filius (dg: Marcellii) #quondam Willelmi# dicti die Hoel legitime vendidit Theoderico (dg: van) de Walkenborch ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis textoris de Berze (dg: vitam) #vitalem# pensionem unius modii siliginis et dimidii modii ordeii mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Heijlwigis seu alterius eorum (dg: viv) diutius viventis et non ultra

Lamberti et in Busco tradendam ex uno et dimidio iugeribus terre dicti venditoris sitis in (dg: parochia) #jurisdictione# de Alem (dg: inter) in loco dicto #die# Groten Wert de Maren inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Martini Coppen soen ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in parochia de Maren in dicto loco die Groet Wert de Maren vocato inter hereditatem Arnoldi de (dg: v) Ghewanden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis (dg: de) van den Hoevel ex alio promittens (dg: wa) super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Jordanus et Ghemert datum quinta post letare.

BP 1180 p 164v 02 do 02-04-1394.

Johannes zvw Everardus zvw Gerardus van den Kerchoeve droeg over aan Henricus Becker zvw Johannes Becker een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Beers, die Stephanus zvw voornoemde Gerardus aan zijn broer, voornoemde Everardus, beloofd had, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Biesakker, in Oostelbeers, tussen Johannes Spikerman enerzijds en kvw Johannes van Berze anderzijds.

Johannes filius #quondam# Everardi (dg: -us) filii quondam (dg: Gerardus) Gerardi van den Kerchoeve hereditariam paccionem (dg: oc) octo lopinorum siliginis mensure de Berze quam Stephanus filius dicti quondam Gerardi promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Tl) Everardo suo fratri hereditarie purificationis et in Berze tradendam ex pecia terre dicta communiter die Biesacker sita in parochia de Oostelberze inter hereditatem Johannis (dg: Si) Spikerman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Berze ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Becker filio quondam Johannis Becker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte (dg: ..) suorum coheredum deponere. Testes Gerardus et Stamel datum supra.

BP 1180 p 164v 03 do 02-04-1394.

Rutgherus zvw Johannes gnd Weijnsken van Os verkocht aan Bela wv Godefridus zv Andreas van Berlikem, tbv haar en haar zoon Petrus, 3 lopen roggeland in Oss, ter plaatse gnd in die Roden, tussen Willelmus van Gheffen enerzijds en Jacobus zvw voornoemde Johannes Weijnskens soen anderzijds.

Rutgherus filius quondam Johannis dicti Weijnsken de Os tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Os in loco dicto in die Roden inter hereditatem Willelmi de Gheffen ex uno et inter hereditatem Jacobi filii dicti quondam Johannis Weijnskens soen ex alio hereditarie vendidit Bele relicte quondam Godefridi filii Andree de Berlikem ad opus sui et ad opus Petri eius filii promittens super omnia warandiam #questionem proximitatis# et obligationem deponere. Testes datum supra.